様式第１号
年　　月　　日

川本町長　様

[bookmark: _GoBack]申請者　住　所
団体名
氏　名

[bookmark: _Hlk489978247]年度川本町農業経営安定支援事業補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、川本町農業経営安定支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、補助金　　　　　　　　円を交付されたく申請します。
　なお、交付に際し、担当課が町税等の納付状況の調査を行うことを承諾します。

記
１．事業の目的

２．事業の実施計画
（１）購入する農業用機械
	規格・形式・能力等
	台数（台）
	単価（円）
	事業費（円）

	合　　　計

（２）農業用機械利用計画
	利用作物等
	利用目標（面積等）

	現状
	１年目
	２年目
	３年目

（３）負担区分
	総事業費（円）
	負　担　区　分

	町補助金（円）
	自己資金（円）
	借入金（円）
	その他（円）

３．事業完了予定年月日
年　　　月　　　日

４．添付書類
（１）農業用機械の管理運営に関する規程（事業主体が個人の場合は不要）
（２）見積書の写し及びカタログ